
 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio  Scolastico  Regionale  per  la  Campania 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3  – 82100 Benevento -  www.uspbenevento.it/sito/ 
 tel.: 0824  365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec:  uspbn@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio  mobilità, orgnici e  procedure concorsuali 
Funzionario responsabile dott.ssa Manuela IANNIELLO tel. 0824365282 email manuela.ianniello1@istruzione.it 

Assistente Amm.tivo Achille MONTONE tel. 0824365286 amail achille.montone@istruzione.it 
VOIP 67582 - C.F. 80001270620 – codice fatturazione elettronica RBJSA 

 

 

                                                        

 

 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTO       il decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297 Testo unico istruzione; 

 
VISTO       il vigente CCNL comparto scuola statale; 
 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2021/22 del 

08/07/2020 valido per il triennio 19/20, 20/21 e 21/22; 
 
VISTO  il Contratto Integrativo Regionale del 22/06/2021 concernente le 

utilizzazioni del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2021/22; 
 

VISTA  la nota di quest’Ufficio prot. n. 5027 del  14/07/2021 con la quale 
sono stati richiesti i posti in deroga del persionale ATA per l’a.s. 
2021/22; 

 
VISTE  le richieste pervenute dalle Istituzioni scolastiche;  

 
D I S P ON E 

 

per le motivazioni di cui in premessa, è autorizzato, limitatamente all’anno 

scolastico 2021/22, il funzionamento dei posti, in deroga, del personale A.T.A., 

come da prospetto allegato che è parte integrante del presente provvedimento. 

 
 

 
 

 IL DIRIGENTE 

Vito Alfonso 
 

 
 
 

 
 
 
Al Dirigente Usr Campania - SEDE 
Ai DD.SS. delle scuole di ogni ordine e grado - LORO SEDI 
Al responsabile sito Internet - SEDE 
Alle OO. SS. del Comparto Scuola - LORO SEDI 

 

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it

		2021-08-10T15:08:11+0000
	ALFONSO VITO


		2021-08-11T14:21:59+0200
	protocollo




